
                                                                                                                                             
                                    
   

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от   30.05.2017 г. № 11-80  
г. Петровск  Саратовской области 
    
О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания 
от 29.03.2016 г. № 76-422 «О порядке размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
отдельных лиц, замещающих должности муниципальной службы и 
членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и представление этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования» 

 

 

На основании Федерального закона от 03.12.2012 г. №230-ФЗ 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Устава Петровского муниципального 
района, Петровское районное Собрание  

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 29.03.2016г. 

№ 76-422 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных лиц, 
замещающих должности муниципальной службы и членов их семей в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представление 
этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования» следующее изменение:  

− подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в новой редакции: 
«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 
сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого 
объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей 
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая 
сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его 



 2

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному 
периоду».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель  
Петровского районного Собрания                                             А.Н. Михеев  
                                                    
 
Глава Петровского 
муниципального района  Д.В. Фадеев  
        
 
 


